Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал

гйзОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « я?»

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие
системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и
транспортного комплекса муниципального образования
«Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального
образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения,
жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального
образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную
постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующее изменение:

а) пункт 1.6 подраздела 1 «1 .Подпрограмма «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V.
Сведения о подпрограммах муниципальной программы» изложить в
следующей редакции:

«1.6 Сведения об участии сельских поселений
Сельские поселения участвуют в реализации подпрограммы в

пределах своих полномочий.».
2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на

официальном сайте Майминского района» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын